平成２２年３月２６日

各 位

会社名   ア サ ヒ ビ ー ル 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  泉谷 直木

（コード番号 2502 東証・大証 各第１部）

問合せ先  広 報 部 長   森田  健

（ＴＥＬ   ０３－５６０８－５１２６）

議決権行使の結果のお知らせ

今般、当社株主総会に係る情報開示の充実を目的として、平成２２年３月２６日（金）

に開催した第８６回定時株主総会における議決権行使の結果を開示することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、すべての議案は、事前行使と当日出席株主の大多数の賛成をもって可決いたしま

した（事前行使の段階で、すべての議案は可決の条件を満たしたことから、株主総会当日

出席株主の集計は省略させていただきました。）。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数     １０３，３５７名

総株主の議決権の数    ４，６４１，８５０個

２．議決権行使の結果

株主総会前日までの

議決権行使

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

議決権行使数 ３，７１４，０２６個 ２８，７０７個 ３，７４２，７３３個

議 案
事前行使における

賛成

事前行使における

反対及び棄権

議決権行使合計

における事前行使

の賛成率

第１号議案

剰余金処分の件
３，６８２，８３９個 ３１，２８４個 ９８．４０％

第２号議案

取締役 14 名選任の件

３，５０３，２９１個

～３，６９６，９８３個

１７，０４４個

～２１０，７３５個

９３．６０％

～９８．７８％

第３号議案

当社株式の大量取得行

為に関する対応策（買

収防衛策）更新の件

２，５８４，９２２個 １，１２９，２６９個 ６９．０７％

以 上

 - 1 -